PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
27 ноября 2019 года                                                                         № 40/362-3
О назначении на должность председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №741 муниципального района «Красногвардейский район» Удодовой Л.А.
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных  гарантиях   избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» от 27 ноября 2019 года   №40/359-3 «Об освобождении от должности председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №741  муниципального района «Красногвардейский район» Дорохина Ю.А.», избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №741 муниципального района «Красногвардейский район» Удодову Людмилу Александровну.
2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №741.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского района в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной     комиссии        муниципального      образования
муниципального района «Красногвардейский район» О.А. Нефедову.
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова